

Rytters Ejendomme ApS

Nygårdsvej 33, 8570 Trustrup

CVR-nr. 36 91 72 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Mathias Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytters Ejendomme ApS Nygårdsvej 33 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 36 91 72 37
	Stiftet: 8. juni 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rytters Holding, Lyngby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	503.908	474.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.505	-29.001
Resultat før finansielle poster	459.403	445.500
Andre finansielle indtægter	0	250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-484.703	-389.068
Resultat før skat	-25.300	56.682
Skat af årets resultat	-13.046	-29.071
Årets resultat	-38.346	27.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.611
Disponeret fra overført resultat	-38.346	0
Disponeret i alt	-38.346	27.611

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>7.973.630</u>	<u>7.487.641</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.973.630</u>	<u>7.487.641</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.973.630</u>	<u>7.487.641</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.715	155.969
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.488</u>	<u>13.298</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.203</u>	<u>169.267</u>
Likvide beholdninger	<u>239.648</u>	<u>175.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>265.851</u>	<u>344.966</u>
Aktiver i alt	<u>8.239.481</u>	<u>7.832.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-156.114	-117.768
Egenkapital i alt	-106.114	-67.768
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.799.143	4.361.237
Gæld til pengeinstitutter	982.350	1.029.579
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.781.493	5.390.816
3 Kortfristet del af langfristet gæld	265.800	203.341
Gæld til pengeinstitutter	0	2.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.510	13.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.931.507	2.023.922
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.046	29.062
Anden gæld	266.239	237.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.564.102	2.509.559
Gældsforpligtelser i alt	8.345.595	7.900.375
 Passiver i alt	8.239.481	7.832.607
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-145.379	-95.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.611	27.611
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-117.768	-67.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.346	-38.346
	50.000	-156.114	-106.114

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.405	65.669		
Andre finansielle omkostninger	401.298	323.399		
	<u>484.703</u>	<u>389.068</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2019	7.528.031	6.150.538		
Tilgang i årets løb	550.267	1.377.493		
Kostpris 31. december 2019	<u>8.078.298</u>	<u>7.528.031</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-40.390	-11.389		
Årets afskrivninger	-64.278	-29.001		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-104.668</u>	<u>-40.390</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.973.630</u>	<u>7.487.641</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	5.017.143	218.000	4.799.143	3.919.194
Gæld til pengeinstitutter	1.030.150	47.800	982.350	765.000
	<u>6.047.293</u>	<u>265.800</u>	<u>5.781.493</u>	<u>4.684.194</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.017 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.974 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 41 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ethvert bankmellemværende for følgende selskaber.

Rytters Tagpap ApS

Rytters Tømrerfirma ApS

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby ApS, CVR-nr. 32144403 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
